
241119-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 241119-2021 - Hange
Saksamaa-Eschweiler: Prügikogumissõidukid
OJ S 93/2021 14/05/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: RegioEntsorgung AöR
Postiaadress: Mariadorfer Str. 4
Linn: Eschweiler
NUTS kood: DEA2D Städteregion Aachen
Sihtnumber: 52249
Riik: Saksamaa
Kontaktisik: Vergabestelle
E-post: bernhard.weiler@regioentsorgung.de
Telefon: +49 2403/5550675

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.regioentsorgung.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.subreport.de/E29276936
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.subreport.de
/E29276936
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Entsorgung

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Rahmenvereinbarung zur Lieferung von insgesamt 7 Hecklader-Pressmüllaufbauten für 
Abfallsammelfahrzeuge
Viitenumber: 21/324

CPV põhikood
34144511 Prügikogumissõidukid

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/241119-2021
mailto:bernhard.weiler@regioentsorgung.de?subject=TED
http://www.regioentsorgung.de
https://www.subreport.de/E29276936
https://www.subreport.de/E29276936
https://www.subreport.de/E29276936


241119-2021 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Rahmenvereinbarung Lieferung von insgesamt 7 Heckladeraufbauten für 
Müllsammelfahrzeuge.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 616 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
34144511 Prügikogumissõidukid

Täitmise koht
NUTS kood: DEA2D Städteregion Aachen
Põhiline teostamise koht: Eschweiler

Hanke kirjeldus
Rahmenvereinbarung Lieferung von insgesamt 7 Heckladeraufbauten für 
Müllsammelfahrzeuge.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 616 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/07/2021 Lõpp: 31/12/2023
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga



241119-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 14/06/2021 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 13/08/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 14/06/2021 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
RegioEntsorgung AöR, Mariadorfer-Str. 4, 52249 Eschweiler

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Rheinland, c/o Bezirksregierung Köln
Linn: Köln
Sihtnumber: 50667
Riik: Saksamaa
Telefon: +49 2211472889

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
10/05/2021


